
阳泉煤业（集团）有限责任公司五矿煤矿用阻燃芳纶输送带采购招标公告阳泉煤业（集团）有限责任公司五矿煤矿用阻燃芳纶输送带采购招标公告

（招标编号：（招标编号：HTZB-202309016 ））

招标项目所在地区：阳泉市

一、招标条件一、招标条件

阳泉煤业（集团）有限责任公司五矿煤矿用阻燃芳纶输送带采购（招标项目编号：HTZB-202309016），已由潞安化工集团有限公司批
准，项目资金来源为潞安化工集团固定资产投资计划，招标人为阳泉煤业（集团）有限责任公司五矿。

本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目情况及招标内容二、项目情况及招标内容

项目规模：D PP/ S 2500×1×(8+8)型煤矿用阻燃芳纶输送带3000米，强度：2500N/mm；带宽及偏差：1400±14mm；整体带厚及偏差：
≥20mm；上覆盖层厚度：≥8.0mm；下覆盖层厚度及偏差：≥8.0mm。纵向额定力拉断伸长率：＜0.5%。覆盖层和芯体的黏合强度：平均值
≥12.0KN/m；拉伸强度：≥18.0MPa；（详见招标内容）

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

阳泉煤业（集团）有限责任公司五矿煤矿用阻燃芳纶输送带采购

标段内容：

1项目名称：阳泉煤业（集团）有限责任公司五矿煤矿用阻燃芳纶输送带采购。

2资金来源：潞安化工集团固定资产投资计划

3招标编号：HTZB-202309016

4交货地点：阳泉煤业（集团）有限责任公司五矿煤矿用阻燃芳纶输送带采购项目实施地。

5交货期：20天。

三、投标人资格要求和条件三、投标人资格要求和条件

001阳泉煤业（集团）有限责任公司五矿煤矿用阻燃芳纶输送带采购

投标人资格要求：

1具有独立法人资格，拥有有效的营业执照的制造商。

2提供相应的有效的煤矿产品安全标志证书。

3具有检验资质单位出具有效的第三方检验报告。

4提供近三年同类型产品销售业绩（2020年9月至今，同类型是指：等同于或高于本次招标内容规格、强度的业绩，以合同为准并加盖公
章）。

5未被最高人民法院在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

6单位负责人为同一人或存在控股管理关系的不同单位不得同时参加本次投标活动。

7本次招标不接受联合体。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023年9月12日22时00分--2023年9月17日22时00分（北京时间）

获取方法：凡有意参加投标者，请在文件获取期间内通过“易交在线电子招标投标交易平台”（www.sxyjcg.com）网上获取招标文件。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年9月28日10时00分（北京时间）。           

递交方法：投标人应使用“易交在线电子招标投标交易平台”提供的投标文件制作客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投
标文件相应位置签章（电子章），并上传经CA数字证书加密的投标文件。             



递交地址：易交在线电子招标投标交易平台（www.sxyjcg.com）。

注：建议投标人在开标前检查自身网络、电脑、系统、注：建议投标人在开标前检查自身网络、电脑、系统、CA数字证书等运行情况，确保其运行正常，由以上自身原因造成的投标文数字证书等运行情况，确保其运行正常，由以上自身原因造成的投标文
件无法上传、无法解密等情况，一切后果由投标人自行承担。件无法上传、无法解密等情况，一切后果由投标人自行承担。

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年9月28日10时00分（北京时间）             

开标方式：通过“易交在线电子招标投标交易平台”（www.sxyjcg.com）网上开标。                                             

七、其他公告内容七、其他公告内容

1、凡有意参与的供应商，须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理CA数字证书（山西省CA数字证书网上办理网址：
http://cert.sxca.com.cn/；CA数字证书办理咨询电话：400-6530-200；主体库资料核验咨询电话：0351-7731313）。
    2、本次招标项目采用全流程电子采购方式，电子开标时需要进行线上解密操作，请通过易交在线电子招标投标交易平台
（www.sxyjcg.com）使用CA进行在线解密。请各位投标人提前从平台首页下载相关操作指南，熟悉电子平台操作流程，如遇问题请致电
（0355-6060345）。
    3、投标人网上流程操作如下：注册易交在线电子招标投标交易平台---平台审核通过---参与项目---根据项目公告要求提交获取资料---审核确
认--获取文件（需绑定CA数字证书）---下载文件---制作文件---上传文件。
    4、请在招标文件获取时间内登陆易交在线电子招标投标交易平台（www.sxyjcg.com）上传如下资料：
（1）法定代表人委托授权书（附委托代理人身份证及法定代表人身份证）；
（2）企业营业执照；
（3）企业基本账户开户许可证或企业基本存款账户证明；
提供上述一套资料（加盖公章）在线办理。扫描件文件类型为JPG或PDF格式。
 5、监督电话：潞安化工集团有限公司招投标中心(0355-5958719）
 6、本次招标公告在《易交在线电子招标投标交易平台》《山西招标采购服务平台》上同时发布。

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为潞安化工集团有限公司招投标中心。

九、联系方式九、联系方式                          

招标人：阳泉煤业（集团）有限责任公司五矿    

地址：山西省阳泉市平定县贵石沟

邮编：045000

联系人：于飞

电话： 0353-7054136

招标代理机构：山西辉腾国际招标有限公司                      

地址：山西省太原市平阳路1号金茂国际数码中心B座12层A户

项目经理：肖洋

联 系 人：康帅  张炜豪

电    话（审核）：15799336300    

传    真：0351-8720876           

电子信箱：xiaoyang4269@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）                                     

招标人或其招标代理机构：（盖章）                                


